
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA 

MÍSTNÍ ORGANIZACE HOSTOVICE 
 

1958 – 1970  
 

Inventář číslo AP 218 
NAD 1051 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, MÍSTNÍ ORGANIZACE HOSTOVICE 
 
Časový rozsah: 1958 – 1970 
Inventární jednotky: 4 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,01 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Vladimír Kaiser 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
 

1) Vývoj organizace  
Vzhledem k neúplnosti dochování dokumentů MO KSČ není možné vytvořit přehledné dějiny 
organizace. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Písemnosti organizace byly převezeny do archivu v roce 1980 při svozu dokumentů MNV               
v Hostovicích. Původně došlo v roce 1982 k jejich začlenění do fondu MNV Hostovice. Při 
reinventarizaci fondu MNV Hostovice, vzhledem k dalším nálezům dokumentů při rušení 
národních výborů v roce 1990, byly písemnost MO KSČ Hostovice vyjmuty z fondu MNV 
Hostovice, zaneseny do knihy přírůstků č. 878 a uspořádány ve fondu podle původce. 
 

3) Archivní charakteristika fondu  
Fond je uspořádán pouze do několika inventárních skupin, upřednostnili jsme chronologické 
řazení. Spisový plán u organizace veden nebyl. 
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu  
Fond je torzovitě dochován, tvoří jej zápisy ze schůzí organizace ve druhé polovině 60. let             
a část dokumentů vztahujících se k členské základně. 
 

5) Záznam o vypracování inventáře  
Fond uspořádala a inventarizovala v roce 2011 PhDr. Věra Hladíková, inventář schválil PhDr. 
Vladimír Kaiser. 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[4] 

 

inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Návrh na usnesení členská schůze  1967 C 1 
1 Projev z výroční členské schůze  1968 C 1 
2 Hlášení o složení výboru 1968 – 1969 C 1 
2 Hlášení o složení členstva 1966 – 1970 C 1 
3 Rozpracování usnesení XI. sjezdu v místní organizace KSČ 1958 C 1 
4 Posudek člena místní organizace KSČ 1970 C 1 

 
 

 
 
 


